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Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (4.
Dz. U. z 2018 roku poz. 1986) w odpowiedzi na przestane zapytania dot. postgpowania o
udzielenia zamoéwienia publicznego nr ZP.271.2.2018 pn. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w m. Wierzbowka i ul. Lipowej w Parczewie” w zalaczeniu przesytam odpowiedzi za pytania:

I. Zapytanie z dn. 16.11.2018
Prosze o zamieszczenie decyzji lokalizacyjnej ZDP z warunkami zajecia i odtworzenia
nawierzchni jezdni asfaltowej i chodnika drogi powiatowej.

Od studni S66 do studni 103 na dlugosci okoto 400m sie¢ kanalizacji przebiega w jezdni
asfaltowej, przy ktorej znajduje si¢ kraweznik. Zamawiajacy nie uwzgledniat jego rozbiorki
ani odtworzenia. Prosimy o informacjg, czy odtwarzany kraweznik ma by¢ nowy czy z
odzysku, na tawie betonowej czy bez lawy.

Przy wymianie przepompowni Sciekow PV nalezy uwzglgdni¢ odbior sciekow z osiedla przy
ul. Lipowej. Czy Zamawiajgcy bedzie te $cieki odbieral wlasnym sprzgtem, czy tez oferent
musi uwzgledniaé ich wywdz przez okres wymiany przepompowni ( orientacyjnie 4 doby).
Gdzie maja by¢ zrzucane $cieki odbierane z osiedla. W poblizu nie ma kanalizacji
grawitacyjnej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamieszcza decyzj¢ lokalizacyjng ZDP.

Od studni S66 do studni 103 na dlugosci okoto 400m, gdzie sie¢ kanalizacji przebiega w
jezdni asfaltowej nalezy wykona¢ kraweznik pochodzacy z rozbidrki na fawie betonowe;.

Przy wymianie przepompowni $ciekow PV Wykonawca winien uwzglgdni¢ odbior Sciekow
we wlasnym zakresie z odowiezieniem ich na ul. Siemienskiej w Parczewie.

II. Zapytanie z dn. 19.11.2018

1. Prosimy o zalgczenie dokumentacji lub dokladnego opisu odtworzenia nawierzchni. W
przedmiocie zaméwienia zamieszczono wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-
asfaltowych o pow. 7430,50m2. Nie ma okreslenia na ktérych odcinkach budowy
kanalizacji fi 200mm nalezy wykona¢ podany zakres. Brak jest rOwniez przekroju
poprzecznego z podaniem warstw do odtworzenia.

2. Kanaly fi 200 mm do pompowni PIV przebiegaja w drogach utwardzonych tluczniem. W
dokumentacji i przedmiarach brak jest informacji dotyczacej odtworzenia nawierzchni
po wykonaniu kanalizacji. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji w tym zakresie.

3. Suma ilosci kanalow fi 200mm wynikajaca z profili podtuznych rézni si¢ od ilo$ci
podanych w przedmiocie zaméwienia i przedmiarze. Prosimy o uscislenie zakresu do
wykonania.

4. Prosimy o uzupelnienie profili podtuznych przylgczy fi 160 mm.

Odpowiedz:
1 . Nawierzchnie asfaltows nalezy wykona¢ na calej szerokosci drogi na odcinkach do studni:

S66-S100, S36-S27, S22- S18 oraz odcinek drogi gminnej do pompowni nr IV do S65.
Warstwy odtworzeniowe wykona¢ z tlucznia kamiennego o grubosci 10cm i 7em  po
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zaggszezeniu oraz warstwy bitumiczne warstwa wigzaca gr. Scm po zageszczeniu i warstwa
scieralna gr. 4cm po zaggszczeniu zgodnie z przedmiarem robot.

2. Nawierzchnie utwardzone ( drogi gruntowe) w ktérych wykonywane beda kanaty @ 200 mm
nalezy odtworzy¢ do stanu pierwotnego.

3. Dhlugos¢ kanalow @ 200 mm do wykonania okre$lona zostala w przedmiarach robot.
Wynikajaca réznica wynika z zamieszczenia profili w dokumentaciji technicznej tylko na
kolektor gtéwny. Odejécia boczne sieci nalezy wykonaé zgodnie ze spadkami okreslonymi w
projekcie zagospodarowania terenu. W zalgczaniu Zamawiajacy zamieszcza brakujgcy profil
projektowanego kolektora od studni rozpreznej SR1 do wpiecia do istniejgcej studzienki.

4. Zakres zamoOwienia nie obejmuje wykonania przylgczy kanalizacyjnych. Kolektor @160mm
nalezy wykona¢ ze spadkiem okre$lonym na planie zagospodarowania terenu.

IIl.Zapytanie z dn. 20.11.2018
Prosimy o doprecyzowanie zapisow zawartych w STWiOR
I. W pkt. 2.6. na stronie 35 zawarto zapis: ,,Szafy powinny by¢ wlgczone w istniejgcy
system wizualizacji uzytkowany przez ZUK w Parczewie”.
Prosimy o wyjasnienie ponizszych watpliwosci:

a. jaki system jest obecnie uzytkowany przez ZUK w Parczewie (producent, nazwa,
wersja oprogramowania)?

b. czy w istniejgcym systemie przewidziano wolng przestrzen pamieci do wigczenia
nowych obiektow?

¢. jakie parametry maja by¢ wlaczone do istniejgcego systemu?

d. czy wersja istniejgcego systemu pozwala na edycje czy moze jest to wersja
RUNTIME?

e. jakie funkcje majg by¢ zrealizowane przy wiaczeniu do istniejacego systemu?

f. czy dysponujg Panstwo dokumentacjg istniejgcego systemu (prosba o
udostepnienie)?

g. czy prawa autorskie pozwalajg na modyfikacje istniejgcego systemu?

2. Wpkt. 2.6. na stlome 35 zawarto zapisy: ,,Kompletny system telemetrii powinien
uwzgledniad. ..

a. zapis ,,System wizualizacji SCADA...” wskazuje, ze ma by¢ uwzgledniony
kompletny system telemetrii zawierajacy oprogramowanie do systemu SCADA i
czy moze by¢ to system z aplikacjg spakowana do RUNTIME?

b. czego dotyczy stwierdzenie ,,Sterownik systemu nadrzednego MASTER
(zarzgdzanie polgczeniem z poszczegdlnym obiektem — w tym przypadku
przepompownia sciekow i przeptywomierz)”, o jakie polaczenia i z jakim
przeptywomierzem chodzi?

¢. ,,Modut alarmowania za posrednictwem modutu SMS...” czy chodzi o jaki$
konkretny modut sprzetowy, czy moze oprogramowanie?

d. Czy wymagajg Panstwo jakiego$ konkretnego wyposazenia komputerowego
(drukarka, ekran dotykowy itp.)? Jezeli tak, prosimy o specyfikacje.

3. Wpkt. 2.6. na stronie 36 zawarto zapis: ”...Przepltyw sciekdw...” — o jakim przeptywie
mowa 1 w jaki sposob ma by¢ mierzony?
4. W pkt. 2.6. na stronie 36 zawarto zapisy:

a. “uklad sterowania wyposazony w zintegrowany panel operatorski...” — czy
dopuszcza sig zastosowanie sterownika bez zintegrowanego panelu a z odrebnym
panelem (jest to korzystne pod katem eksploatacyjnym i serwisowym)
wlgczonym przez komunikacje do sterownika?
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b. ,,Sterownik systemu nadrzgdnego (PLC MASTER)...” — w standardowych
aplikacjach funkcje opisane przez Panstwa realizowanie sg na poziomie
oprogramowania, a stosowanie takiego rozwigzania moze powodowaé
niekontrolowany ruch po GPRS co moze oznaczaé¢ dodatkowe koszty. Czy
dopuszczajg Panstwo rozwigzanie gdzie caty ruch bedzie kontrolowany przez
serwer komunikacyjny np. OPC?

»Modul alarmowania za posrednictwem modutu SMS...” — proponujemy alarmowanie na
poziomie oprogramowania z uwagi na duzo wieksze mozliwosci konfiguracji przez
Uzytkownika i realizowanie zaawansowanych akcji lub zdarzen, czy dopuszczajg Panstwo takie
rozwigzanie?

ODPOWIEDZ:
Ad 1.

a. Uzytkowany obecnie system wizualizacji jest stworzony, modyfikowany i
administrowany przez firm¢ HARTIMEX Sp. z 0.0.. System wizualizacji jest wykonany
w oparciu o aplikacje ASIX w wersji 6.

TAK

Zgodnie z zapisami STWiOR.

TAK, pozwala na edycje.

Zgodnie z zapisami STWiOR.

TAK, Uzytkownik jest w posiadaniu kodu zrédtowego, instrukcji obstugi oraz hasel
niezb¢dnych do edycji. W celu uzyskania szczegétowych informacii prosze¢ o kontakt z
administratorem systemu wizualizacji f-mg HARTIMEX Sp. z 0.0.. e-mail:
biuro@hartimex.pl, kontakt Jacek Harwacki (510041026) lub Wiestaw Harwacki
(500230730)

TAK

me a0 o

NIE, nalezy wlaczy¢ nowe obiekty do istniejacego systemu wizualizacji.

Nie przewiduje si¢ stosowania przeptywomierzy.

Modut alarmowania za po$rednictwem SMS jest w istniejacym systemie wizualizacji.
NIE, nalezy wykorzysta¢ istniejgce urzadzenia.

/e o N

Ad 3.
Przeptyw sciekow powinien by¢ wyznaczany w oparciu o algorytm zawarty w sterowniku
pompowni Sciekow.

Ad 4.
a. NIE.
b. Funkcje spetnia istniejacy serwer komunikacyjny RsLinx.
Ad. ,,Modut alarmowania za posrednictwem modutu SMS...” — proponujemy alarmowanie na

poziomie oprogramowania z uwagi na duzo wigksze mozliwoéci konfiguracji przez
Uzytkownika i realizowanie zaawansowanych akeji lub zdarzen, czy dopuszczaja Panistwo takie
rozwigzanie?”

TAK, jezeli funkcjonalnos¢ bedzie zintegrowana z istniejgcym systemem wizualizacji.

W celu uzyskania dodatkowych informacji nt. istniejgcego uktadu sterowania i wizualizacji
przepompowni $ciekéw prosimy kontaktowac si¢ z firmg HARTIMEX SP. Z o.0. (twércg i
konserwatorem). E-mail: biuro@hartimex.pl, kontakt Jacek Harwacki (510041 026) lub Wiestaw
Harwacki (500230730)
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